
c 
0 ..... c 
<! 
B c 
~ 

I 
0 
N 
00 

I 
.Q 

LI) ~ 
9 en 
.--1 
I.D 
o-i 
Lf') 

6: 
UJ u 

I 
z c::: - •O .... 
0 
VI 
VI 
0 s 

UJ 
Cl 
0 

!<{ -1' 
u, <! 
vi c::: 
- ::> ::> c::: 
Cf O 
<t f- 
<! z c::: UJ 

~~ 
6~ 
f- 0 Z> oz u UJ 

~~ 
O Cl 

.'::! 

.£: 
0 

Q) 
"O 
0 

111) 
u, 
ro 
t 
0 
Q. 

E 
00 

~ 
ro ...... c 
(l) 

V) 

2 .:: 
(l) co 
I 

8 
N 
.--1 

.~ 

UJ 

~ 

z ex: - •O ..... 
0 
VI 
V) 
0 s 

en 
.-1 
0 
N s 
lci 
0 

~ 
01 z 
...I 
<( o z w 
II) 
UJ cc: 
Q. 

0 
1<( 
\!> 
L.U cc: 
Q. 

~ o cc: w 
~ 
0 u 

~ 
0 
Q. 
0 cc: 
Q. 



~ .... 
0 
N 
<I.I ~ 
0 = ::, -, 
ai 
,:, 

~ 
z' 
cc: 

.......... ,o ... 
0 
Ill 
Ill 
0 s 

~ 
Ill 
<I.I 

=-o 
0 ... 

N 

0 
1ro u, 
ro ..... :g 

Q) ...., 
c 
Q) 
V) 
Q) ,._ 
a. 
"' "Cl 
v, 
Q) ,._ 
0 
"O 
Q) 
u 
c 
Q) 
> 
v, 
0 
E 
ro 
'iii' 
V) 

0 v, 
ro u 

0 
1(0 
u, 
ro - ·a 

01 c 
Q) 

....J 

co 
ai 
Q. 
ro 

'"O 
ro 

'"O ·.;;; 
.D 
:, 
V) 

N 
0 
0 
N 
(ll 

"O 
0 
s: 
:::, ....... 

v, 
ro :::, 
v, 

Q) 

v, 
ro ..... -~ s: 
ro 

.D 
ro ... ..... 
Ill 
0 
~ 
ro u 
c: 
Q) 

E 
0 u 
v, 
ro 
Ill 
Q) 
Q. 
v, 
Q) 

"O 
Q) 

Ill 
0 ..... 
V) 
:::, 
u 
V) 
0 
V) 

0 
"O 
0 ...., 
Ill 
0 

:Q 
:::, 
u c 
0 

1ro ...., 
V) 
Q) 

.!'.?' 
ro 

.D 
I.... 
Q) 
> 

Ill 
Q.) ,._ 
0 

·;:: 
Q.) ..... v, 
0 a. 

I.... 
0 
"O ro 
t::'. ro ~ 
g_ 0 .D 

'"O O 
0

, ro v, 
t ' 

~ 0 ~ ·o a. ro ::, - u ..., w Q) 
~ "O 

Q.I o.: 
~ 0:: 
~ ~ l/1 

"'w ~ E III o 
::; ~ [:':_ 

::, .-i 8 CT q 
:::, •ro ,:::r- 
E ~ q 
"' ai ~ 

.._: 'lJ 01 
l/1 O C 

O l~ ro 
ro ·- 
~ ~ O Q) a. Ill 

E l:' 
0. 

QJ 
Ill 
0 ..... e 
QJ 
N 
:I 
0 - 

ro ,._ 
ro a; a. :::, 
- a 

ai '"O 
Ill l.iJ 
Q.I 

=-o g 
,g O 

tn ro o 
"O a. 
0 .!'.? 

:Q '"O 
:::, 0 

...., "O 
·~ V) 

c c 
0..;:: 
u 

~ I~ 
0 0.0 ·o ~ ... c.. 

,a, 0 
E -o 
0 
U ro -~ 

N 
~ w 
t: 

:..: 
0 
N ...... 
a:: 
5 
....J a: a:: 

5 
~ 
0 
0 
5 w 
::::: z 
0 
l- o 
~ 

co 
0 
N ...... 
a:: 
5 
....J a: a:: w 

3 
<( 
a:: 
0 
0 
5 w 
2=: z 
~ 
0 
~ 

u m 
I co u ..... 

<( 
a:: 
w 
0 
<( 

?; 
u 
V') 
w 
0 
tx 
1- 
UJ a:: 

0 
(Y1 ...... 
~ 
Cl z 
5 
....J 
0 ::c 
~ 
UJ z 
V') 
<( 
Cl 
0 a:: 
UJ 
Cl 
<( a:: 
UJ 
Cl 
<( o 
UJ 
a:: 
0:: 
<( 
u 

c 
z 
:::> 

0 
0 g 
0 

" ,..... 

g 
o' 
8 ....; 
00 
~ a:: 

0 
a:: c 9 ,ct 
,ct ~ 
>~ 

w 

0 .... 
2 
0 u 
~ c 
'w- 
ci:: 
0 
...I 

~ 



Glauco Lima Verde Luciano 

CPF: 064.183.00416 

Jodiesel Comercio & portaciio de Maquinas Eireli ME 
.501.584-0001/28 

a) a proposta apresentada para participar do Pregao Presencial n2 26.06.01/2019, foi 

elaborada de maneira independente pelo licitante, e o conteudo da proposta nao foi, no todo 

ou em parte, direta o indiretamente, informado, discutido ou recebido de qualquer outro 

participante potencial ou de fato do Pregao Presencial n2 26.06.01/2019, por qualquer meio 

ou por qualquer pessoa; 

b) a intencao de apresentar a proposta elaborada para participar do Pregao Presencial n2 

26.06.01/2019 nao foi informada, discutida ou recebida de qualquer outro participante 

potencial ou de fato do Pregao Presencial n2 26.06.01/2019, por qualquer meio ou por 

qualquer pessoa; 
c) que nao tentou, por qualquer meio ou por qualquer pessoa, influir na decisao de qualquer 

outro participante potencial ou de fato do Pregao Presencial n2 26.06.01/2019 quanta a 

participar ou nao da referida licitacao: 

d) que o conteudo da proposta apresentada para participar do Pregao Presencial n2 

26.06.01/2019 nao sera, no todo ou em parte, direta ou indiretamente, comunicado ou 

discutido com qualquer outro participante potencial ou de fato do Pregao Presencial n2 

26.06.01/2019 antes da adjudicacao do objeto da referida licitacao: 

e) que o conteudo da proposta apresentada para parrtcipacao do Pregao Presencial n2 
26.06.01/2019 nao foi, no todo ou em parte, direta ou indiretamente, discutido ou recebido de 

qualquer integrante da Prefeitura Municipal de Jaguaribe/CE antes da abertura oficial das 

propostas; e 

f) que esta plenamente ciente do tear e da extensao desta declaracao e que detern plenos 

poderes e inforrnacoes para firrna-la. ~ 

ossor6-RN, 05 de Julho de 2019. 

PROPONENTE: Jodiesel Cornercio & Irnportacao de Maquinas Eireli - ME 
CNPJ: 07.501.584/0001-28 

REF.: PREGAO PRESENCIAL N2 24.06.01/2019 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBE/CE 

DECLARA~AO DE ELABORA~AO INOEPENDENTE DE PROPOSTA 

~ Jr,DliEsfil Q Vl'A~ Jottiesel t:omercio & lmporlatiio tic Maqulnas aren - HE. 

• 
~ ~,VYftiJ Av. 1011 aenuet vieua Dll1lz.1~~0 · St 01 · sama nenmra 
: BRASI&. Mossoro/RN · CF.P.59.615·255 

~. ' CNPJ: 07.501.584/0001·28 

1Q~~~ 
~

·v 
 ii 

. . '.L. l:)f 
i~ 
\' r Gp IBOj0',..}{''11 

O Sr. Glauco Lima Verde Luciano, portador do CPF: 064.183.004-16, como representante 
devidamente constituldo da Jodiesel Cornercio & trnportacao de Maquinas Eireli - ME, 
portadora do CNPJ: 07.501.584/0001-28, doravante denominado Jodiesel, para fins do 
disposto no Edital do Pregao Presencial n2 26.06.01/2019, declara, sob as penas da lei, em 
especial o art. 299 do C6digo Penal Brasileiro, que: 


